
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 04-1730 

16.09.2021. године 

 

На основу члана 120. Статута Економског факултета у Нишу, Наставно-научно веће 

Факултета на X седници одржаној 16.09.2021. године донело је 

 

О Д Л У К У  

о распоређивању наставника за извођење наставе на докторским академским 

студијама за школску 2021/2022.  годину на Економском факултету у Нишу 
 

I 
 

 

Р.БР. НАЗИВ ПРЕДМЕТА ИМЕ НАСТАВНИКА 

1.  Методологија научног истраживања Др Драган Петровић 

2.  Макроекономија и макроекономски 

менаџмент 

Др Игор Младеновић 

3.  Глобализација светске економије и 

национална економија 

Др Бобан Стојановић 

Др Снежана Радукић 

4.  Социјална екологија / 

5.  Транзиција постсоцијалистичких привреда Др Зоран Стефановић 

6.  Међународни економски и финансијски 

односи 

Др Милош Тодоровић 

Др Иван Марковић 

7.  Микроекономски модели Др Бобан Стојановић 

8.  Менаџмент јавног сектора Др Биљана Ракић 

9.  
Економика јавног избора 

Др Наташа Голубовић 

Др Марија Џунић 

10.  
Међународно пословање 

Др Милош Тодоровић 

Др Иван Марковић 

11.  Савремена тржишта Др Снежана Радукић 

12.  Тржиште финансијских деривата Др Срђан Маринковић 

13.  
Стратегијe привредног развоја 

Др Марија Петровић Ранђеловић, 

Др Владислав Марјановић,  

14.  

Индустријска економија 

Др Живорад Глигоријевић,  

Др Горица Бошковић,  

Др Ивана Костадиновић  

15.  
Финансијска теорија и политика  

Др Јадранка Ђуровић Тодоровић,  

Др Марина Ђорђевић  

16.  
Глобално банкарство 

Др Мирјана Јемовић,  

Др Јелена Радојичић  

17.  
Стратегија и политика развоја трговине 

Др Сретен Ћузовић,  

Др Светлана Соколов Младеновић 

18.  Аграрна политика ЕУ Др Соња Јовановић 

19.  
Географија светске економије 

Др Вукашин Шушић,  

Др Дејан Ђорђевић 

20.  
Фискална економија 

Др Јадранка Ђуровић Тодоровић, 

Др Марина Ђорђевић 

21.  Монетарна теорија и политика Др Јадранка Ђуровић Тодоровић,  



Др Марина Ђорђевић 

22.  Стратегија привредног развоја и економска 

политика 

Др Марија Петровић Ранђеловић, 

Др Владислав Марјановић  

23.  
Структурна трансформација и одрживи развој 

Др Марија Петровић Ранђеловић,  

Др Владислав Марјановић 

24.  Аутономно право трговинских уговора Др Тамара Миленковић Керковић 

25.  Корпоративно предузетништво Др Маја Ивановић Ђукић 

26.  Менаџмент снабдевања у условима 

глобализације 

Др Горан Миловановић 

Др Александра Анђелковић 

27.  Менаџмент организационог понашања Др Ивана Симић 

28.  Модели пословне изврсности Др Марија Радосављевић 

29.  Право конкуренције ЕУ Др Драгана Раденковић Јоцић 

30.  Процесни модели стратегијског 

предузетништва 
Др Данијела Стошић Панић 

31.  Стратегије кооперације и умрежавања 

предузећа 

Др Сузана Стефановић 

 

32.  Стратегијски маркетинг Др Сузана Ђукић 

33.  
Теорија предузећа 

Др Бојан Крстић 

(Др Горан Миловановић) 

34.  Управљање каријером Др Биљана Ђорђевић 

35.  
Менаџмент ланцима снабдевања 

Др Горан Миловановић 

Др Александра Анђелковић 

36.  
Стратегије производње умрежених предузећа 

Др Сузана Стефановић 

Др Маја Ивановић Ђукић 

37.  
Трошкови у пословном одлучивању 

Др Марија Радосављевић 

Др Данијела Стошић Панић 

38.  
Управљање вредношћу предузећа 

Др Бојан Крстић 

Др Љиљана Бонић 

39.  Финансијска стратегија корпоративних 

предузећа 

Др Евица Петровић 

Др Ксенија Денчић Михајлов 

40.  

Информациони системи у економији 

Др Славољуб Миловановић 

Др Огњен Радовић 

Др Јовица Станковић 

Др Ивана Марковић 

41.  Финансијско извештавање у условима 

монетарних промена 

Др Дејан Спасић 

 

42.  

Управљачко рачуноводство у динамичком 

окружењу 

Др Благоје Новићевић 

Др Љиља Антић 

Др Татјана Стевановић 

Др Бојана Новићевић Чечевић 

43.  
Квантитативне методе у економији 

Др Винко Лепојевић 

Др Весна Јанковић-Милић 

44.  Финансијско извештавање о новчаним 

токовима  

Др Тадија Ђукић 

 

45.  
Финансијско моделирање 

Др Жарко Поповић 

Др Јелена Станковић 

46.  Квантитативна анализа продуктивности и 

ефикасности 

Др Жарко Поповић 

Др Јелена Станковић 

47.  

Развој информационих система 

Др Славољуб Миловановић 

Др Огњен Радовић 

Др Јовица Станковић 



 
 

II 

  

 Одлуку доставити: продекану за науку, продекану за наставу, Служби за докторске 

студије, Служби за опште послове и архиви Факултета. 

 

 

 

                                               ПРЕДСЕДНИК  ВЕЋА, 

 

 

                                                Проф. др Тадија Ђукић  

Др Ивана Марковић 

48.  

Савремене тенденције у управљачком 

рачуноводству 

Др Благоје Новићевић 

Др Љиља Антић 

Др Татјана Стевановић 

Др Бојана Новићевић Чечевић 

49.  
Управљање корпоративним финансијама 

Др Евица Петровић 

Др Ксенија Денчић Михајлов 

50.  
Екстерни и интерни надзор пословања 

Др Љиљана Бонић 

Др Милица Ђорђевић 

51.  

Леан рачуноводство и управљање предузећем 

Др Благоје Новићевић, 

Др Татјана Стевановић 

Др Бојана Новићевић Чечевић 

52.  Математичка статистика Др Небојша Стојковић 

53.  Савремени трендови у корпоративном 

финансијском извештавању 
Др Дејан Спасић 

54.  Управљање ризицима одрживости у 

финансијама и осигурању 

Др Евица Петровић 

Др Ксенија Денчић-Михајлов 


